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Już dziś, w niedzielę, 7 października, przy Yacht Klubie Polskim na osiedlu Mogiła odbędzie się zakończenie
drugiej edycji cyklu biegów crossowych i nordic walking pt. „Nowa Huta w czterech smakach”. Na
zawodników czeka trasa o długości 10 kilometrów.

– Już drugi rok z rzędu obserwujemy zmagania zawodników na nowohuckich trasach. Widzimy
zauroczenie Nową Hutą, radość z biegania. Taki jest cel organizacji zawodów „Nowa Huta w czterech
smakach” – mówi Paweł Derlatka, kierownik zawodów.

„Nowa Huta w czterech smakach” to cykl biegów crossowych w czasie czterech pór roku w czterech
wyjątkowych miejscach Nowej Huty. Każdy bieg to trasa około 10 kilometrów. Zawodnik, który
przebiegnie cztery biegi w roku, pokonuje dystans maratonu.

Cykl biegów po największej i najbardziej zielonej dzielnicy Krakowa organizowany jest drugi rok z
rzędu i z każdą kolejną edycją gromadzi coraz więcej zawodników. W tym roku do biegaczy dołączyli
entuzjaści nordic walkingu.

Ostatni w tym roku bieg wystartuje w niedzielę, 7 października. Na mecie na zawodników będą
czekały wyjątkowe medale, obrazujące nowohuckie osiedle Hutnicze.

Medal w każdym biegu w ramach cyklu ma kształt jednego z nowohuckich osiedli. Zawodnicy, którzy
biegli w zawodach w 2017 r. mają już medale w kształcie osiedli Centrum A, Centrum B, Centrum C i
Centrum D. Trzy pierwsze biegi w tym roku przyniosły medale w kształcie os. Ogrodowego, os.
Centrum E i os. Na Skarpie. Wszystkie medale utworzą kolorową mapę Nowej Huty.

„Nowa Huta w czterech smakach” to również okazja do niesienia pomocy. – W czasie wszystkich
nowohuckich zawodów prowadzimy zbiórki rzeczowe dla psiaków pod opieką przytulisk. Do biura
zawodów można przynosić pledy, koce, poduszki – prosimy jedynie, żeby nie były puchowe – karmę i
zabawki. Druga zbiórka dotyczy odzieży biegowej dla pacjentów krakowskich ośrodków MONAR-u.
Zachęcamy do przyniesienia koszulek biegowych, butów do biegania. To mogą być używane, czyste
rzeczy – mówi Magdalena Zyguła, prezes zarządu Fundacji 4 Alternatywy.

Kolejna, trzecia edycja biegów „Nowa Huta w czterech smakach”, odbędzie
się w 2019 r. w terminach:

23 lutego - zima
15 czerwca - wiosna
24 sierpnia - lato
5 października - jesień.

Więcej informacji na stronach internetowych ultratrailmalopolska.pl oraz na Facebooku.

http://www.ultratrailmalopolska.pl
http://www.facebook.com/NowaHutawczterechsmakach

